Book I, Proposition 23 says that if  $b = (1/d)a$  and  $c = (1/e)b$  then  $c = (1/(d \cdot e))a$ .

Jordanus Nemorarius, *De elementis arithmetice artis* III.15 [8, p. 88]:

Cum fuerint duo numeri contra se primi et minore de maiore quoad potest detracto residuum a prius detracto detrahatur, continua facta detractioe unitatem relinqui est necesse. Quod si unitas residua fuerit, positos numeros incommensurabiles esse conveniet.

Sit maior  $a$ , detractus  $b$ , residuus  $c$ . Qui si fuerit unitas, constat propositio. Si autem numerus idem detrahatur quotiens potest de  $b$  et relinquatur  $d$  qui vel erit unitas vel numerus primus ad  $c$ . Itemque  $d$  de  $c$  detrahatur quotiens potest eritque residuum minus  $d$  sitque  $e$  quod vel erit unitas vel numerus primus ad  $d$  per premissam. Qui si detrahatur a  $d$  remanebit minus eo. Et quia hec diminutio non potest fieri in infinitum quod quidem esset si semper remaneret numerus ad detractum primus, restat ut unitas relinquatur. Patet igitur pars prima. Reliquum indirecte. Si enim ponerentur commensurabiles, numerum eos numerantem unitatem numerare convinceret per xii<sup>am</sup> primi.

Johannes de Muris, *Quadripartitum numerorum* I.8 [40, pp. 154–155]:

Propositis tibi duobus numeris inequalibus, si an eos communis mensura metiatur agnoscere jubearis, sic age:

Aufer minorem de majori, vicibus alternatis, quousque detractio reciproca in aliquo numero steterit, si non usque pervenerit unitatem. Et quicumque numerus relictus fuerit ante nichil, ut nunc unitas numerus permutatur, pro communi maxima mensura procul dubio teneatur. Quod si aliquis numerus preter unitatem subtractionem finierit, ipse mensuram lucratus est et ipsos numeros secundarios et compositos fore non dubites. Si vero sola unitas superstes egreditur, ipsos esse contra se primos omni necessitate concludere.

Aliter ad idem. Cum omnis divisio sit quedam subtractio, non tamen convertitur, sicut omnis multiplicatio additio est et non contra. Datis duobus numeris inequalibus, divide majorem per minorem, et per residuum, si quod fuerit, divide divisorem et iterum residuum per minorem, quousque in tali alternata divisione nichil finaliter restiterit dividendum. Et si perventum fuerit usque ad unum, contra se primi numeri propositi constiterunt. Si vero aliquis numerus ante nichil evaserit, ipsos quidem numeros datos esse ad invicem compositos attestatur.

Theinred of Dover, *De legitimis ordinibus pentachordorum et tetrachordorum* I.xviii [58, pp. 176–181]